
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-12-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-10-05, i. k. 2020-20676 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-V-619 „SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS 

ONKOLOGINIŲ LIGŲ SRITYJE“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 2 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 5 d. Nr. V-2181 

Vilnius 

 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2020 m. vasario 3 d. potvarkį 

Nr. 24 „Dėl sveikatos apsaugos ministro A. Verygos nusišalinimo“ ir vadovaudamasis 2014–2020 

metų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos valstybės projektų planavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. birželio 12 d. 

įsakymu Nr. V-761 „Dėl 2014–2020 metų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, 

t v i r t i n u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-

ESFA-V-619 „Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas onkologinių ligų 

srityje“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašą Nr. 2 (pridedama).  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras, 

atliekantis sveikatos apsaugos ministro funkcijas  Linas Kukuraitis 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Valstybės projektų sąrašo Nr.2 priedas (pakeitimas V-2881) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. V-2881, 2020-12-10, paskelbta TAR 2020-12-10, i. k. 2020-26878 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd06e6c03ae511eb8d9fe110e148c770


 

 

2 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-2881, 2020-12-10, paskelbta TAR 2020-12-10, i. k. 2020-26878 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. V-2181 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-619 „Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas 

onkologinių ligų srityje“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“  pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd06e6c03ae511eb8d9fe110e148c770

